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CONSCAM

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 050/2022

EDITAL DE DIVULGACAO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Pomerode, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuicbes que lhe sao conferidas pela legislagdo em vigor, com responsabilidade técnica
da CONSCAM, DIVULGA os gabaritos das provas objetiva realizadas no dia 13/11/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.

Pomerode, 14 de novembro de 2022.

ERCIO KRIEK
Prefeito Municipal
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Atendente em Consultério Dentario
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Auxiliar de Classe
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Médico Cardiologista

Médico Psiquiatra
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Professor AEE (atendimento educacional
especializado) (40H SEMANAIS)
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Psicologo
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Técnico em Enfermagem

16 -B

17-C

18-B

19-E

20-D

21-A

22-A

23-C

I
W|> moo0|(>» o mo

24-C

25-B

= (2O N[O WIN|—=
I

= O
|

26 —E

27-A

28-E

29-C

30-A

Terapeuta Ocupacional

16-C

17-A

18-D

19-E

20-B

21-E

22-D

23-C

I
W moo|>»omo

24-D

25-D

= (200NN WINI—
I

= O
I

26-E

27 -E

28-D

29-C

30—-A




